

Jan Nielsen Management ApS

Edv.Egebergs Vej 9, Sejs-Svejbjæk, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 65 51 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Jan Byrgesen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Nielsen Management ApS Edv.Egebergs Vej 9, Sejs-Svejbæk 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 65 51 50
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Marianne Lundgren, Formand
Direktion	Jan Byrgesen Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af beboelsesejendomme, samt handler med aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-48.904	-25.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.927	-28.927
Resultat før finansielle poster	-77.831	-54.298
Andre finansielle indtægter	45.875	203.034
3 Øvrige finansielle omkostninger	-103.127	-60.645
Resultat før skat	-135.083	88.091
Skat af årets resultat	27.815	-35.545
Årets resultat	-107.268	52.546
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-225.068	-61.854
Disponeret i alt	-107.268	52.546

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.495.430	3.524.357
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.495.430</u>	<u>3.524.357</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.495.430</u>	<u>3.524.357</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.187	0
Udskudte skatteaktiver	137.396	109.581
Tilgodehavende selskabsskat	9.526	594
Tilgodehavender i alt	<u>156.109</u>	<u>110.175</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.232.872	1.404.560
Værdipapirer i alt	<u>1.232.872</u>	<u>1.404.560</u>
Likvide beholdninger	3.711.521	3.906.389
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.100.502</u>	<u>5.421.124</u>
Aktiver i alt	<u>8.595.932</u>	<u>8.945.481</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.936.036	6.161.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	6.178.836	6.400.504
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	2.205.963	2.333.165
5 Deposita	18.400	18.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.224.363	2.351.565
Kortfristet del af langfristet gæld	115.000	54.000
Gæld til pengeinstitutter	11.766	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.965	129.214
Anden gæld	2	198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.733	193.412
Gældsforpligtelser i alt	2.417.096	2.544.977
Passiver i alt	8.595.932	8.945.481

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.161.104	114.400	6.400.504
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-225.068	117.800	-107.268
	125.000	5.936.036	117.800	6.178.836

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	212.221	1.020.650
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-38.652</u>	<u>22.200</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personlæudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>103.127</u>	<u>60.645</u>
	<u>103.127</u>	<u>60.645</u>

4. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	2.320.963	2.387.165
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-115.000</u>	<u>-54.000</u>
	<u>2.205.963</u>	<u>2.333.165</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.630.900</u>	<u>2.078.000</u>
---	------------------	------------------

5. Deposita

Deposita i alt	18.400	18.400
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>18.400</u>	<u>18.400</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.320 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.495 t.kr.
